Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

от  07 июля 2017 года

                                   № 52/295
станица Выселки
О применении  в качестве эксперимента в участковых избирательных комиссиях № 08-14, 08-40 компьютерной техники с машиночитаемым кодом по приему заявлений избирателей (в период 10-5 дней до дня голосования) для оформления заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения в участковых избирательных комиссиях
Территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Применить в качестве эксперимента в участковых избирательных комиссиях  №№ 08-14,08-40 компьютерную технику с машиночитаемым кодом по приему заявлений избирателей (в период 10-5 дней до дня голосования) для оформления заявления о включении в список избирателей по месту своего нахождения в участковых избирательных комиссиях.

2. Разместить данное решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

3.Направить данное решение  участковым избирательным комиссиям №№ 08-14, 08-40.

4.Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель
территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко